EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 001/2013

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação

supramencionada, que tem por objeto a contratação de empresas para
aquisição de livros didáticos para os cursos do Centro Universitário Unirg.

Fornecedores contratados:

Empresa CNPJ Valor do Contrato

Costa & Lima Ltda 06.321.820/0001-61 R$ 19.567,73

Dias Distribuidora de Livos Ltda
ME

07.341.940/0001-93 R$ 231.651,50

Educar Distribuidora de Livros
Ltda

05.559.177/0001-46 R$ 14.375,63

A Página Distribuidora de Livros
Ltda

01.795.809/0001-10 R$ 37.732,50

Livrarias Curitiba Ltda 02.122.628/0001-95 R$ 88.152,79

Gurupi-TO, 15 de julho de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG